
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 

 

 

 

 

Prot. n° 9185/E3N         Decreto n. 221  

Brescia, 18 dicembre 2024 

 

IL PRESIDENTE 

 

Vista  la procedura comparativa pubblica per titoli per l'individuazione di destinatari di 

contratti di collaborazione finalizzati alla catalogazione di documenti musicali della 

biblioteca del Conservatorio di Musica "Luca Marenzio" di Brescia protocollo n. 

7137/E3C del 28/10/24; 

 

Visto  l’art. 6 della procedura selettiva relativo alla nomina e agli adempimenti della 

Commissione Giudicatrice; 

 

Visto                 il decreto di nomina della commissione n. 217 di cui al prot. n. 8958/E3N del 12/12/24; 

 

Visto              il verbale di valutazione protocollo n. 9122/E3N del 16 dicembre 2024, con la quale la 

commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alla procedura e 

successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti; 

 
  

DECRETA 

 

L’individuazione della Sig.ra Armanti Ilaria quale esperto addetto ad attività catalogazione di 

documenti musicali della biblioteca del Conservatorio di Musica di Brescia.   

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito dell’Istituzione.  

 

Il Presidente  

f.to Dott. Giammatteo Rizzonelli  

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 


